
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.06.2025.         sēdes protokols Nr.9., 3.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/402 

Par Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības un vides jautājumos ievēlēšanu     

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 13.panta pirmo daļu, un 

ņemot vērā Balsu skaitīšanas komisijas rezultātus (2025.gada 26.jūnija balsu skaitīšanas protokols 

Nr.3), atklāti balsojot: ar 8 balsīm “PAR” (Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS, 

Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Kaspars ŽIDOVS, Leons LĪDUMS), 

“PRET” – 7 (Kaspars ĀDAMS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingus LAZDĀNS, Guntis LIBEKS, 

Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS), “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Ievēlēt deputātu Andri ZĀLĪTI par Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

tautsaimniecības un vides jautājumos.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā  pieņemšanas brīdi. 

      
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 


